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Anbringelsen af Umyndiges Midler gjældende 
Forskrifter. 

Naar Reservefonden har naaet en saadan 
Størrelse, at den udgjør 5 pCt. af Overfor- 
mynderiets rentebærende Masse, bliver det ved 
Lov at bestemme, om de under 1 fastsatte Af- 
gifter bør undergaae en Forandring. 

Under Reservefonden inddrages ogsaa de 
Reservefonds der maatte haves ved noget af 
de nuværende Overformynderier udenfor Kjø- 
benhavn, og det overlades Justitsministeren, 
til Fordeel for dem, hvis Midler nn henhøre 
under, eller efter de hidtil gjældende Regler 
vilde være at indscette i et saadant Overfor- 
mynderi, at nedsætte Afgifterne under 1, for- 
saavidt den deraf flydende Mindreindtcegt for 
Overformyttderiet kan dækkes af den inddragne 
Fonds Renter. 

3? B. . 
Saafrenit de Midler, der under den nye 

Overforniynderiafdeling bestyres som en samlet 
Masse, skulde lide noget Tab, bliver det at 
dække af den forommeldte Reservefond, og der- 
som denne ikke slaaer til, af Kjøbenhavns Over- 
formynderies Reservefond mod Regres til den 
sørftncevnte, hvilken paa samme Maade skal 
tjene som fnbsidiair Reservefond for Kjøben- 
havns Overfortnynderi. Skulde der tilstøde 
nogen af Overfortnynderiafdelingernes Masser 
et saadant Tab, at begge Reservesonds ere 
utilstrækkelige til dets Dækning, bliver det fore- 
løbig at dække afStatskassem indtil denne kan 
erholde Refnsion af de Reservefonds, der paa- 
ny blive at opsamle. Lide de Midler, der be- 
styres særskilt, noget Tab, bæres dette af ved- 
kommende Capitaleier eller Rentenyder selv, 
enhver for sit Vedkommende, uden Krav paa 
Reservefondem medmindre Tabet er at tilskrive 
den uforsvarlige Udførelse af Forretninger, som 
i Overformynderiets Tjeneste ere paalagte eller 
overdragne Embedsmænd eller Andre; thi i 
dette Tilfælde vil Reservefonden have at dække, 
hvad der ikke kan erholdes hos den Skyldige, 
hvem Erstatningspligten paahviler» 

s 6. 
De Capitalen, der bestyres under det nye 

Overformhnderies Masse, give vedkommende 

Lodtagere 4 pCt. aarlig Rente fra den første, 
efterat Capitalerne ere indkomne til Overfor- 
mynderieh indtrædende 11te Juni eller llte 
December Termin, naar de ere indkomne senest 
inden Slutningen af den foregaaende Maaned, 
men i Mellemtiden 3 pCt. fra den 11te i den 
næste Maaned efter, at de ere iudkomna De 
Midler, der bestyres særskilt, anbringes, naar 
de udsættes as Overforniiynderiey saavidt gjørligt 
til 4 pCt. aarlig Rente. 

Midler, som ikke strax kunne anbringes 
ved Udlaan eller paa anden lovbesteuit Maade, 
skulle, indtil saadant kan skee, indsættes til For- 
rentning i Nationalbanken eller Privatbanken 
i Kjøbenhavn eller i en anden med sædvanlige 
Begunstigelser forsynet Bank eller Sparekasse. 

Samtlige Slifteforvaltere bør saa beti- 
meligt som muligt meddele Overforinytideriet 
Underretning om forestaaende Jndbetalinger med 
omtrentlig Angivelse as Tiden og Beløbet. 

S 7. 
Der skal saavidt muligt træffes Foranstalt- 

ning til, at saavel lldbetalirig af som Jndbeta- 
ling til det nye Overforinynderi af Capitaler 
og Renter kan, naar de Vedkommende betime- 
lig derom fremsætte Begjæring, skee igjennem 
stedlige Myndigheder eller Pengeinstitutey saa- 
ledes at de Private frigjores overfor Over- 
formynderiet ved Jndbetalitig til disse Myn- 
digheder eller Jnstituter, og omvendt Over- 
forinyiideriets Ansvar overfor de Private først 
ophører ved Udbetalingen fra dem til de Ved- 
kommende. Det overlades Justitsministeriet 
at træffe de i saa Henseende fornødne neerniere 
Bestemmelser. 

Udbetaling af Renter saavelsom af Capita- 
ler, der udgaae af Overformynderiet, er dette 
kun pligtigt at gjøre i de to lovbesteinte aar- 
lige Omslagsterrninen 

Portoudgifter ved Forsendelsen af Renter 
og Capitaler fra Overforitiynderiet til de om- 
handlede locale Udbetalingssteder skulle bæres 
af Overformynderieh men ved Forfendelsen til 
Overformynderiet af de af Debitoreriie ind- 
betalte Renter og Capitaler af disse selv. J  
denne sidste Henseende, ligesom med Hensyn til 
den i Z 4 Nr. 3 omhandlede Forudbetaling 
bliver der itide at give enhver as de nuvæ- 


